

Årsredovisning för
Pyssegumman AB

org nr 556842-5259

Räkenskapsåret
2024-07-01 - - 2025-06-30

	Sida
INNEHÅLLSFÖRTECKNING	1
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och pantar	4
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pyssegumman AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-12-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Östersund 12 december 2025



Bodil Hansson vd

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Verksamheten som bedrivits inom Sverige är konsultarbete inom digital marknadsföring, ekonomi och e-handelsförsäljning av inredningsdetaljer samt litterärt och konstnärligt skapande.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Nettoomsättningen har ökat tack vare mer sålda konsulttjänster medan e-handelsförsäljning varit mindre. Nuvarande e-handelslager ska avvecklas. Risk för sämre varunetto 2026 pga utförsäljning av lager.

EKONOMISK ÖVERSIKT	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	85 312 kr	12 545 kr	94 483 kr	188 249 kr
Resultat efter finansiella poster	51 774 kr	- 18 417 kr	- 42 773 kr	- 10 410 kr
Balansomslutning	253 326 kr	647 471 kr	273 342 kr	327 767 kr
Soliditet %	20%	31%	10%	22%

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000 kr			50 000 kr
Balanserat resultat		- 750 266 kr		- 750 266 kr
Villkorat aktieägartillskott		700 000 kr		700 000 kr
Årets resultat			51 774 kr	51 774 kr
Vid årets slut	50 000 kr	- 50 266 kr	51 774 kr	51 508 kr

VINSTDISPOSITION

Styrelsen föreslår att tillförfogande stående medel:

Balanserat resultat	- 750 266 kr
Villkorat aktieägartillskott	700 000 kr
Årets resultat	51 774 kr
TOTALT	1 508 kr

Balanseras i ny räkning

1 508 kr

Summa

1 508 kr

Bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer

Pyssegumman AB
org nr 556842-5259

RESULTATRÄKNING	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning		85 312 kr	12 545 kr
Summa intäkter		85 312 kr	12 545 kr
RÖRELSENS KOSTNADER			
Material- och varukostnader		- 5 967 kr	- 12 039 kr
Övriga externa kostnader		- 26 152 kr	- 16 668 kr
Personalkostnader	1	- 588 kr	- 588 kr
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER		- 32 707 kr	- 29 295 kr
RESULTAT FÖRE FINANSIELLA POSTER		52 605 kr	- 16 750 kr
Avskrivningar	2	- 3 199 kr	- 3 199 kr
Finansiella intäker och kostnader		2 368 kr	1 532 kr
RESULTAT FÖR SKATT OCH DISPOSITIONER		51 774 kr	- 18 417 kr
Skatt			
ÅRETS RESULTAT		51 774 kr	- 18 417 kr

2025121705546

2025121705547

BALANSRÄKNING

2025-06-30 **2024-06-30**

TILLGÅNGAR

Inventarier	2	3 200 kr	6 399 kr
Varulager		192 953 kr	209 873 kr
Kortfristiga fordringar		198 kr	195 kr
Förutbetalda kostn & upplupna intäkter		- kr	- kr
Kassa och Bank		56 975 kr	431 004 kr
SUMMA TILLGÅNGAR		253 326 kr	647 471 kr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Not

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 st aktier)		50 000 kr	50 000 kr
Summa bundet eget kapital		50 000 kr	50 000 kr

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		- 50 266 kr	168 151 kr
Årets resultat		51 774 kr	- 18 417 kr
Summa fritt eget kapital		1 508 kr	149 734 kr

Summa eget kapital

51 508 kr **199 734 kr**

LÅNGFRISTIGA SKULDER

3

183 289 kr **447 989 kr**

KORTFRISTIGA SKULDER

Övriga kortfristiga skulder		18 529 kr	- 252 kr
Summa kortfristiga skulder		18 529 kr	- 252 kr

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

253 326 kr **647 471 kr**

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER

2025-06-30 **2024-06-30**

Villkorade aktieägartillskott		- 700 000 kr	- 900 000 kr
Panter och säkerheter för egna skulder		-	-
Övriga ställda panter och säkerheter		-	-
Ansvarsförbindelser		-	-

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag (k2)

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.
Varulagret har värderats till anskaffningsvärde med avdrag för bedömd inkurans.
Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed

	2024-07-01	2023-07-01
	2025-06-30	2024-06-30
Not 1 Anställda och personalkostnader		
Medelantal anställda		
Kvinnor	0	0
Män	0	0
Not 2 Inventarier		
Vid årets början	6 399 kr	6 399 kr
Inköp under året	- kr	- kr
Avskrivning 20%	- 3 199 kr	- 3 199 kr
Bokfört värde inventarier	3 200 kr	3 200 kr
Not 3 Långfristiga skulder		
Långfristiga skulder till ägare	183 289 kr	447 989 kr

Östersund 12 december 2025



Bodil Hansson
VD



Pär Johansson
Suppleant styrelse